1

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.09._2023 года  № 52

c. Первомайский

	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 19.06.2023г. № 38

     В соответствии со статьей 39 Устава Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в постановление администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 19.06.2023г. № 38 «О      закреплении   за      муниципальным унитарным предприятием «Коммунальщик» Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области имущества на праве хозяйственного ведения» следующие изменения:
1) приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции (прилагается)
Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     С.В. Богрянцева
                                    Приложение 1

	к постановлению Администрации        Первомайского сельского поселения   Шумячского района Смоленской                                                              области от 19.06.2023г. №38

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого на праве хозяйственного ведения Первомайским сельским поселением Муниципальному унитарному предприятию «Коммунальщик»

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес места нахождения объекта
	Инвентарный номер объекта
	Балансовая стоимость объекта (руб.)
	Остаточная стоимость объекта (руб.)

	1
	Идентификационный

номер: ZSM-00218
Наименование,

определяемое

назначением

самоходной машины

(другого вида

техники):

Полуприцеп

тракторный

Марка: ОСМ

Коммерческое

наименование: ПРР-

3,0

Год выпуска: 2023 г.

	216426, Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский
	110135110
	810 000,00
	810 000,00